XVII<sup>e</sup> siècle. Papier. 303 feuillets. 270 sur 200 millim. Rel. parchemin.

**176** (L. 178). « Difficolte successe nei conclavi. »

Page 1. « Indice delle materie. »

Page 2. « L'esclusiva che danno i Re a i cardinali nel conclave. »

Page 64. « Considerazioni sopra l'esclusiva che danno i Re a i cardinali nel conclave. »

Page 89. « Che le corone hanno jus di escludere i cardinali dal pontificato. »

Page 113. « Scrittura presentata al signore cardinale de Medici nell'ultimo conclave nel quale fu dato un voto al Padre Francesco Domenico della Scala et nata controversia potersi uscire dal ceto cardinalizzo. »

Page 150. « Constitutiones apostolicae PP. Simmaco nel concilio Romano, l'anno 499. »

Page 156. « Clemente quinto nel concilio di Vienna, l'anno 1310. »

Page 165. « PP. Pio quarto, l'anno 1652, in eligendis. »

Page 170. « Le calunnie rinfuzzate. »

XVIII<sup>e</sup> siècle. Papier. 290 pages. 290 sur 200 millim. Rel. veau.

**177** (L. 179). Recueil.

Fol. 1. « Incipit prohemium super tractatu compendioso hereti-

corum, sancti Spiritus gratia invocata ad honorem omnipotentis Dei... Unde dicatur hereticus et unde scismaticus. »

Fol. 5. « De fautoribus hereticorum. Fautores dicuntur tribus modis, nam aliquando dicitur quis favere hereticis... »

Fol. 14. « Quis et quibus nominibus fiant probationes in hoc crimine. Probationes autem contra hereticum... »

Fol. 31. « Quod dicitur fiscus quantum ad bona hereticorum. Quomodocumque in propria significatione intelligatur... »

Fol. 41. « Quomodo possint procedere inquisitores contra hereticorum multitudinem. Possunt autem inquisitores amovere seculares potestates... »

Fol. 47. « Explicit tractatus domini Canchini, nec plus erat in libro inquisitorum. Deo gratias. »

Fol. 48. « Questio magistri Petri Rogerii, qui postea fuit papa Clemens VI, que et quot faciunt hominem hereticum. »

Fol. 57. « Fratri Antonio Ailhaudi, sacre theologie magistro, ordinis Minorum, heretice pravitatis inquisitori in Arelatensi, Aquensi, Ebre-dunensi, Viennensi et Tarentasiensi provinciis ac in toto Dalphinatu, Viennensi, Gebennensi, Sabaudie, Venayssini, Diensi, Valentinensi, Provincie, Forcalquerii comitatibus, principatu Aurasice, civitate Avenionis et loco Sallonis ac certis aliis terris et locis specialiter deputato. Cum igitur predicta essent... »

Fol. 60. Prière, au nom de « Petrus Ebrardi, inquisitor ».

Fol. 62. « Hoc opus fecit compilare magister Anthonius Alhaudi, ordinis Minorum, inquisitor heretice pravitatis, anno Domini millesimo CCCC<sup>o</sup>XI<sup>o</sup>, et die xv<sup>o</sup> maii fuit completum, et per me Johannem Mengini de Spinato, diocesis Tullensis, ejus servitorem et notarium scriptum. »